
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27860361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

ST-20200414
Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

T RAIL a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST-20200414

Stavba:

Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO

Soupis

Soupis

Soupis0,00 0,00

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

14. 4. 2020

0,00 0,00

0,0001 Technologická část 0,00

0,00 0,00
Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky 
nad Olší - Karviná hl.n.

 01

03 VON

Stavební část 0,0002 0,00

 
Ing. Hodulová Michaela

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27860361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

01 - Technologická část

T RAIL a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
Ing. Hodulová 
Michaela

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

OST - Ostatní 0,00

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

01 - Technologická část

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
Ing. Hodulová 
Michaela

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5914115310 Demontáž betonových desek kus 10,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Demontáž betonových desek5. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení, uložení nebo naložení na dopravní prostředek a 
uložení na úložišti.

VV 10 10,000

2 K 5914125010 Montáž betonových desek m 10,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž betonových desek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž desek podle vzorového listu. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

D OST Ostatní 0,00
3 K 7590713022R

Repase návěstidla trpasličího se 2 svítilnami s náhradou plastových dílů včetně demontáže a montáže 
návěstidla na plastový základ ZTN

kus 2,000 0,00 0,00

PP
Repase návěstidla trpasličího se 2 svítilnami s náhradou plastových dílů včetně demontáže a montáže návěstidla na plastový základ ZTN, bez 
ukončení a zapojení zemního kabelu

4 K 7590713009 Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla jednostranného se 2 svítilnami kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla jednostranného se 2 svítilnami - s náhradou plastových dílů

5 K 7590713015R Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla jednostranného se 6 svítilnami kus 1,000 0,00 0,00

PP
Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla jednostranného se 6 svítilnami - s náhradou plastových dílů, bez ukončení a 
zapojení zemního kabelu

6 K 7590713012 Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla oboustranného se 3 svítilnami kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla oboustranného se 3 svítilnami - s náhradou plastových dílů

7 K 7590525710 Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 3p kus 3,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 3p - odstranění pláště kabelu, 
odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

8 K 7590525712 Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p - odstranění pláště kabelu, 
odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

9 K 7590525714 Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 16p kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

01 - Technologická část

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 16p - odstranění pláště kabelu, 
odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

10 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

kus 4,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

VV 4 4,000

11 K 7497351590 Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič kus 4,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič

12 K 7594207014 Demontáž stykového transformátoru DT bez oleje kus 14,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž stykového transformátoru DT bez oleje

13 K 7594205024 Montáž stykového transformátoru dvojice DT bez oleje kus 7,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP

Montáž stykového transformátoru dvojice DT bez oleje - usazení stykového transformátoru, montáž ochranných trubek, případně přídavných 
svorkovnic, jejich propojení a naplnění transformátoru olejem, montáž univerzálního úhelníku na střední vývod, propojení středních vývodů 
dvojice stykových transformátorů krátkým čtyřlanovým propojením, zatažení kabelů, nátěr, proměření izolačního stavu. Bez vyformování a 
zapojení kabelů, bez dodání svorkovnic, trubek, úhelníku a propojky

14 K 7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 28,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce 
nebo montážní trámky 0,00

VV 28 28,000 0,00

15 K 7594107310 Demontáž kolejnicového lanového propojení z dřevěných pražců kus 3,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž kolejnicového lanového propojení z dřevěných pražců

16 K 7594105294 Montáž lanového propojení výměnového na dřevěné pražce do 3,3 m kus 3,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž lanového propojení výměnového na dřevěné pražce do 3,3 m - příčné nebo podélné propojení kolejnic přímých kolejí a na výhybkách; 
usazení pražců mezi souběžnými kolejemi nebo podél koleje; připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky

17 M 7594170060 Propojovací příslušenství Příchytka lanová  trojitá LPT 20 norma 703309008 (HM0404223990050) kus 66,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Propojovací příslušenství Příchytka lanová  trojitá LPT 20 norma 703309008 (HM0404223990050) 0,00
VV 66 66,000 0,00

18 M 7594170200 Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3+3x20 290/170 SB8P norma 703329008 (HM0404223990081) kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3+3x20 290/170 SB8P norma 703329008 (HM0404223990081) 0,00

19 M 7594170290
Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 boční 290/160 SB-8P norma 703319011 
(HM0404223990888)

kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 boční 290/160 SB-8P norma 703319011 (HM0404223990888) 0,00

20 M 7594170320
Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 vrchní 290/160 SB-8P norma 703319012 
(HM0404223990889)

kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 vrchní 290/160 SB-8P norma 703319012 (HM0404223990889) 0,00

21 M 7594170620
Propojovací příslušenství Příchytka lanová pro 3+3x20 300/215-B91S norma 703319008 
(HM0404223990857)

kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Propojovací příslušenství Příchytka lanová pro 3+3x20 300/215-B91S norma 703319008 (HM0404223990857) 0,00

22 M 7594170280
Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 boční 220/180 B91S/1 norma 703319003 
(HM0404223990852)

kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 boční 220/180 B91S/1 norma 703319003 (HM0404223990852) 0,00

23 M 7594170310
Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 vrchní 220/180 B91S/1 norma 703319004 
(HM0404223990853)

kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Propojovací příslušenství Příchytka lanová 3x20 vrchní 220/180 B91S/1 norma 703319004 (HM0404223990853) 0,00

24 K 7591015070R
Demontáž a zpětná montáž elektromotorického přestavníku pro účely podbíjení ST z výhybky s kontrolou 
jazyků s kloubovým upevněním

kus 3,000 0,00 0,00

PP
Demontáž a zpětná montáž elektromotorického přestavníku pro účely podbíjení ST z výhybky s kontrolou jazyků s kloubovým upevněním

0,00

25 K 7591095010 Dodatečná montáž ohrazení pro elekromotorický přestavník s plastovou ohrádkou kus 3,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dodatečná montáž ohrazení pro elekromotorický přestavník s plastovou ohrádkou 0,00

26 K 7590147046 Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP 0,00

27 K 7590145046 Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, 
jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy 0,00

28 K 7590147044 Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP 0,00

29 K 7590145044 Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, 
jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy 0,00

30 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 0,00
VV 6 6,000 0,00

31 K 7592005050 Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení 0,00

32 K 7594307015 Demontáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci 0,00

33 K 7594305015 Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci 0,00

34 K 7594207050 Demontáž stojánku kabelového KSL, KSLP kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž stojánku kabelového KSL, KSLP 0,00

35 K 7594205052 Montáž stojánku kabelového na dřevěné pražce KSLP kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž stojánku kabelového na dřevěné pražce KSLP - usazení kabelového stojánku do výkopu bez provedení zemních prací, propojení 
stojánku s kolejnicemi jednokolíkovými lanovými propojeními, připevnění lan k pražci a montážním trámkům, zatažení kabelu, proměření 
izolačního stavu. Bez zhotovení a zapojení kabelové formy

0,00

36 K 7592707014 Demontáž upozorňovadla vysokého kus 9,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž upozorňovadla vysokého 0,00
VV 9 9,000 0,00

37 K 7592705014 Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek kus 9,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek 0,00

38 K 7596917030 Demontáž telefonních objektů VTO 3 - 11 kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž telefonních objektů VTO 3 - 11 0,00

39 K 7596915030 Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve sloupu kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve sloupu - připevnění telefonního objektu na konstrukci, propojení kabelového závěru s 
přístrojem, dodání, osazení a zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, vyzkoušení funkce. Bez provedení 
ochran proti vlivu trakce a před nebezpečným dotykovým napětím

0,00

40 K 5915005040 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku IV. třídy m3 8,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku IV. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén 
nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 0,00

VV 8 8,000 0,00

41 K 7593337160 Demontáž souboru KAV, FID, ASE kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž souboru KAV, FID, ASE 0,00

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000 0,00

42 K 7593335160 Montáž souboru KAV, FID, ASE kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Montáž souboru KAV, FID, ASE - včetně zapojení a označení 0,00

43 K 7592847010 Demontáž přejezdníku kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž přejezdníku 0,00

44 K 7592845010 Montáž přejezdníku kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Montáž přejezdníku - postavení přejezdníku včetně transformátorové skříně na základ, zatažení kabelu 0,00

45 K 7590917042 Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým 0,00

46 K 7590915042 Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavníkem elektromotorickým - připevnění upevňovací soupravy přestavníku, 
výkolejky a její montáž, připevnění přestavníku na upevňovací soupravu, zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, 
mechanické přezkoušení chodu, nátěr. Bez zemních prací

0,00

47 K 7492756030 Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) kus 5,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení 
sondy 0,00

48 K 7598095070 Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku kus 3,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na svorkách přestavníku a přezkoušení třecí spojky, přezkoušení 
chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídícím pultě (JOP), přestavování 
výměny při stlačení pomocného tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny

0,00

49 K 7598095075 Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel kus 4,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností relé a přezkoušení všech 
správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění 0,00

50 K 7598095145 Regulovaní a aktivování autobloku na trati v jednom směru jednoho stanoviště kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Regulovaní a aktivování autobloku na trati v jednom směru jednoho stanoviště - přezkoušení a regulování napájecích zdrojů, nastavení 
jednotlivých obvodů a přezkoušení jejich funkce, regulace a přezkoušení návaznosti na vedlejší stanoviště 0,00

51 K 7598095080 Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných kus 5,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a kolejového relé, regulování 
kolejových obvodů pří šuntováni předepsaným odporem, přezkoušení polarity bez šuntování 0,00

52 K 7598095085 Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických parametrů polohy, regulace napájení, kalibrace, kontrola 
funkce a započítávání, kontrola indikace 0,00

53 K 7598095090 Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek kus 6,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - provedení příslušných měření, nastavení zařízení, 
přezkoušení funkce a vyhotovení protokolu 0,00

VV 6 6,000 0,00

54 K 7598095240 Zkoušení souboru KAV, FID, ASE kus 2,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Zkoušení souboru KAV, FID, ASE - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, přezkoušení funkce 0,00
VV 2 2,000 0,00

55 K 7598095546 Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových jednotek kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových jednotek - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 
protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., Výhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spojka jsou 2 VJ, 
křižovatková výhybka 2 VJ, křižovatková s PHS 4 VJ, výkolejka s motorem 1 VJ.

0,00

56 K 7598095585 Vyhotovení protokolu UTZ pro TZZ AB3, AB a ABE pro jednu kolej kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Vyhotovení protokolu UTZ pro TZZ AB3, AB a ABE pro jednu kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 
100/1995 Sb. 0,00

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 7498351010 Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav kus 1,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti 0,00

58 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 3,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není 
naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele.

0,00

VV 3 3,000 0,00

59 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 0,500 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 
oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem 
nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

0,00

60 K 9902200100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 3,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se 
použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý 
směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27860361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

02 - Stavební část

T RAIL a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
Ing. Hodulová 
Michaela

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

02 - Stavební část

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
Ing. Hodulová 
Michaela

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275121111 Osazení prefabrikovaných základových patek z dílců železobetonových hmotnosti do 5 t kus 14,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí patek hmotnosti jednotlivě do 5 t

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Bourání základů z betonu prostého

02 - Stavební část

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27860361
DIČ: CZ27860361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Hodulová Michaela DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

03 - VON

T RAIL a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
Ing. Hodulová 
Michaela

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

03 - VON

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Louky nad Olší - Karviná Datum: 14. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: T RAIL a.s. Zpracovatel:
Ing. Hodulová 
Michaela

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 033121001

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

% 0,100 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

2 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,250 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2020

PP Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost

03 - VON

Opravné práce na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

 01 - Opravné práce  na zařízení SSZT v úseku Louky nad Olší - Karviná hl.n.

Strana 15 z 15



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 771664

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b36cd1eb-8ad7-493a-b720-7d964183f181

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína BAUEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2020 09:08:01


		2020-06-02T07:08:03+0000




